



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

L-FEM APS
SNAREAGER 29, 7120 VEJLE ØST
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2016

Lisbeth Friis

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L-FEM ApS Snareager 29 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 28 70 77 54 Stiftet: 18. maj 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Friis
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder. Selskabet beskæftiger sig derudover med fysioterapeutvirksomhed, herunder forebyggelse og behandling til virksomheder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 195 tkr., som anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har ultimo 2015 foretaget tiltag for at tilpasse kapacitetsomkostningerne og derved forventes et overskud i 2016.

Kapitalejeren har underskrevet støtteerklæring, hvori kapitalejeren støtter op om selskabets finansiering det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		117.798	263.471
Personaleomkostninger.....	1	-301.619	-185.449
Afskrivninger.....		-6.276	0
DRIFTSRESULTAT		-190.097	78.022
Indtægter af kapitalandele.....		22.709	-153.135
Finansielle indtægter.....	2	98	8.227
Finansielle omkostninger.....	3	-27.677	-43.851
RESULTAT FØR SKAT		-194.967	-110.737
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-194.967	-110.737
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		7.561	-46.696
Anvendt af tidligere års overskud.....		-202.528	-64.041
I ALT		-194.967	-110.737

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		37.561	94.720
Finansielle anlægsaktiver	4	37.561	94.720
ANLÆGSAKTIVER		37.561	94.720
Tilgodehavender fra salg.....		0	27.727
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	121.048
Andre tilgodehavender.....		13.467	6.435
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4.733
Tilgodehavender		13.467	159.943
Likvider		2.799	2.799
OMSÆTNINGSAKTIVER		16.266	162.742
AKTIVER		53.827	257.462

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		7.561	0
Overført overskud.....		-485.806	-283.278
EGENKAPITAL.....	5	-353.245	-158.278
Gæld til pengeinstitutter.....		1.992	264.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	76.850
Anden gæld.....		405.080	74.399
Kortfristede gældsforpligtelser.....		407.072	415.740
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		407.072	415.740
PASSIVER.....		53.827	257.462
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	220.316	163.674	
Pensioner.....	67.300	16.838	
Andre omkostninger til social sikring.....	655	1.707	
Andre personaleomkostninger.....	13.348	3.230	
	301.619	185.449	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	98	8.227	
	98	8.227	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.677	43.851	
	27.677	43.851	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		110.000	
Afgang.....		-80.000	
Kostpris 31. december 2015.....		30.000	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		-106.439	
Udloddet resultat		-82.000	
Årets opskrivninger		24.841	
Andre reguleringer.....		171.159	
Opskrivninger 31. december 2015.....		7.561	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		37.561	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Fysiofilm ApS, Vejle.....	112.683	74.521	33 %

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	0	-283.278	-158.278
Forslag til årets resultatdisponering.....		7.561	-202.528	-194.967
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	7.561	-485.806	-353.245

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

6

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 77 tkr., der vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten, idet det vurderes usikkert, hvorvidt underskuddet kan anvendes indenfor de næste 3-5 år.

Usikkerhed ved going concern

7

Kapitalejeren har underskrevet støtteerklæring, hvori kapitlejeren støtter op om selskabets finansiering det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.